后林社区全民健身公园工程

中标候选人公示

编号:晋罗招标[2023]001 号

后林社区全民健身公园工程公开招标于 2023 年 2 月 21 日在晋江市人民政府罗山街道

办事处三楼会议室开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人结果公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
福建卓森建设有限公

司

福建中泓瑞建设工程

有限公司

福建省古兴建设集团

有限公司

投标报价 232.3025 万元 232.3025 万元 232.3025 万元

工期
总工期为 90 个日历天；其中各关键节点的工期要求为（如果有）无 ；

苗木养护期为 1 年（6 个月成活养护，6 个月日常养护）

项目负责人姓名 梁美青 周明秀 刘昌锋

证书名称 中级职称证书 中级职称证书 中级职称证书

证书编号 闽 Z009-92907 闽 Z709-06344 闽特 Z609-109030

项目技术负责人 王琼兰 张秀珍 唐娜

资格能力条件 具有独立企业法人资格并依法取得营业执照，营业执照处于有效期内

质量目标
符合《工程施工质量验收规范》、《园林绿化工程施工及验收规范》

并达到合格标准

2、评标办法：简易评标法

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据：福建省福润建设工程有限公司递交的投标文

件未按招标文件要求提供《建筑业企业诚信守法承诺书》，经评审，界定为废标。

4、评标委员会成员名单：蒋志晖、庄建鹏、黄滨

5、中标候选人公示时间：2023 年 2 月 22 日至 2023 年 2 月 24 日

6、联系方式

招标人：福建省泉州市晋江市罗山街道后林社区居民委员会

办公地址：晋江市罗山街道后林社区

邮政编码： 362200 ，联系电话：15860537799

传真： / ，联系人：吴先生

招标代理机构：福建省耀禄工程项目管理有限公司

办公地址：晋江市梅岭街道长兴路 601 号（晋江乔丹中心）1003 室

邮政编码：362200 ，联系电话：19959888956

传真： / ，联系人： 小林

7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向

招标人提出。

日期：2023 年 2 月 22 日